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									Den här sidan har inte korrekturlästs


ibland var beredd att prata och ibland backade. Han ändrade sig fram och tillbaka. I det här sammanhanget så säger Ersson, att det här skedde , i slutet av hans vistelse i Sydafrika och att han efter det han pratat med: Stander, skulle flyga till Kapstaden och träffa den sydafrikanske: : justitieministern Dala Omar. Det var uppenbart att Stander ville få amnesti för de brott han begått i Sydafrika och att han ville ha detta klart innan han ville berätta vad han visste om mordet på Olof Palme. Ersson · upplevde Riian Stander i det här sammanhanget som mycket stressad och nämner bl.a. att han vid ett tillfälle skulle träffa Stander på dennes farm, men att detta möte ändrades till att träffas på en countryklubb, till vilken Riian Stander sen inte kom, utan lät hälsa i telefon att han inte

skulle ställa upp på någon intervju.

Tillfrågad om varför Riian Stander ändrar sig fram och tillbaka och om detta berodde på, att han inte var riktigt säker på sina uppgifter, eller om han var rädd för att berätta om dessa saker, så uppger Ersson, att han vid ett flertal tillfällen pressat Riian Stander på hans uppgifter. Ersson säger, att han uttryckligen frågat Riian Stander om denne bara kom med sagor, men att han förnekat detta. Ersson säger, att Stander uppgav många gånger, att han var säker på det han sagt och att han vet att det var riktigt och att han också hade en dokumentation på detta. Han uppgav för Ersson följande; "jag kan visa kontonummer och utpeka banken som mördaren fått betalt ifrån och vilken summa han fått. Vidare sa Stander

till Ersson "det som jag hittills gett till dej, är endast toppen på ett berg"

och "jag har uppgifter om detta på skyddad plats”.
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Hämtad från "https://wpu.nu/index.php?title=Sida:Pol-1996-11-18_HBG4818-00_Boris-Ersson-Stander-PM-förhör.pdf/21&oldid=349292"
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